Notum fit omnibus tarn prefentibus quam futuris, quod 

Gerdrudif, uidua ciuif in Vberlingen, pro remedio anime Fue 

ac parentum || Fuorum tria predia Fua monafterio de Salem 

iure perpetuo poffidenda contradidit. uidelicet predium. quod 

habuit in Sliai genbüch et quod habuit in Calckouen et quod 

habuit in Pfullendorf infra portam et ante. Monafterium vero 

de || Salem tantundem prouentuum tradet predicte Gerdrudi, 

quantum Foluere poffunt annuatim predicta predia, deductif 
tarnen expenfis colligendi ac. triturandi eofdem prouentus. 

Mortua vero eadem Gerdruda eadem recompenfatio matri 

eiufdem integraliter donabitur, et haue recompenfationem 

dabit monafterium de fructibus predii Fui in Tifendorf, infuper 
dabit eis Fex carratas lignorum conburendorum. Acta sunt 
hec in Salem. Anno verbi incarnati M°. CC°. XXX1. IX0. 

Prefentibus: Venerabili Eberardo, abbate de Salem. Eberardo 

priore. Baldeberto cellerario. Dietrico de Althain. Bertholdo 

magiftro nouiciorum. Cunrado de Cella. Eberardo fubcelle- 

rario. Ylrico Ahufario de Yberlingen. Hermanno aurifice. 

Alberone Regulo. Cünrado de Linz. Hainrico Thvingario. 

Alberto Thvingario. Bertholdo de Bodemen. Egilolfo Nvfirario 
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aliisque quam pluribus. Ego quoque Wernherus schultetus 

de Yberlingen, qiium liiis Omnibus interfui, hanc fcedulam 
figilli mei appenfione conmuniui. 

Perg. Or. An schmalem Pergamentstreifen hängt das 
Siegel des Schultheißen Werner an der Urkunde (II B), Rund¬ 

siegel in brauner Maltha, im Siegelfelde der nach rechts 
gerichtete Reichsadler. Umschrift: f S\ WSRNHSRI. 

MINISTRI. DQ. VBSRLINGIN. Auf der Rückseite: Donatio 
Gerdrudif vidue ciuif de Vberlingin. 

Cod. Sal. II, 86 No. LXXIX mit der gleichen Ueberschrift. 

Regest: Ztsckr. 2, 91. 

1239 0. T. Konzenberg. Die drei Brüder Konrad die Fürsten 

vollziehen eine von ihrem Vater Konrad Fürst angeordnete Schenkung an 
das Kloster Salem durch Uebergabe ihres Gutes in Balgheim. 198. 

Cunradus et Cvnradus itemque Cvnradus, Cvnradi quondam 

Furftonis filii, omnibus, qui fcriptum prefens uiderint uel 

audierint, gelte rei noticiam. j| Notum fit, quod, cum pater 

nofter, pie memorie Cunradus Furfto, in extremif laboraffet, 

apud monafterium de Salem propter longam familiaritatis 

amiciciam, quam cum eodem mon afterio1 contraxerat, fepul- 

turam elegit et cum amicis noftris, qui circa ipfum erant, 

ordinauit, ut pro anime fue remedio predium honeftum eidem 

monafterio traderetur, quod ipfe || morte iam urgente con-